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AIŠKINAMASIS RAŠTAS

BENDRIEJI DUOMENYS
Statytojas Š. N.

Projektuotojas UAB „Architektas.LT“, įm/k 300852006.

Architektai Vydė Grižienė, Mindaugas Leliūga (UAB “Architektas LT”)

Statinio projekto vadovas Vydė Grižienė, atestato nr. A1435

Statybos vieta (adresas) Vilniaus rajono. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Paplūdimio g. 3A (Skl
kad. Nr. 4110/060:1007)

Duomenys apie žemės sklypą Papalūdymio g. 3A – 1350 m2
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis – Kita.
Žemės sklypo naudojimo būdas – Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų 

pastatų teritorijos. 
Statinio naudojimo paskirtis Gyvenamoji.

Statinio klasifikavimas pagal jo 
naudojimo paskirtį

Gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatai (namai)

Statinio paskirties rodikliai (butų 
skaičius)

2 butai.

Pagrindiniai statinio techniniai rodikliai Bendras  plotas  –  apie  421,95  m2,  aukštų  skaičius  –2,  pastato
aukštis – 7,2 m.

Statinio statybos rūšis Nauja statyba.

Statinio kategorija Neypatingas statinys.

Projekto rengimo etapas Projektiniai pasiūlymai.

SKLYPO PLANAS
Esama situacija Sklypas  patenka  į  Salotės  ežero  paviršinio  vandens  telkinio

apsaugos zona. Pastatas projektuojamas mazdaug 60 m. atstumu
nuo Salotės ežero. Norminis atstumas išlaikomas. 
Techninio projekto rengimo metu,  bus patikslintas atstumas nuo
kranto linijos iki projektuojamo statinio išlaikant norminį atstumą.



Sklypas nepatenka į gamtinio karkaso ir kraštovaizdžio zoną.

Esamas reljefas Žemės sklypo reljefas kinta nežymiai, nuo 141,50 iki 145,40 pagal
LAS07 aukščių sistemą.  .  Reljefo skirtumas žemės sklype  – 3,90
m.

Esami želdiniai Sklypas apžėlęs žole. Medžių nėra. 

Gretimos teritorijos Šiaurinėje,   vakarinėje  ir  pietinėse  pusėse  sklypas  ribojasi  su
kaimyniniais sklypais. Šiaures rytų pusįje ribojasi su Paplūdimio g.

Statybos teritorijoje esantys pastatai Esamu statinių nėra.

Lauko inžineriniai tinklai  Į sklypa nėra atvesta jokių komunikacijų
 Sklypo  šiaurės  rytų  ir  pietryčių  pakraščiuose  praeina  elektros
kabelis. Jam  numatytas servitutas pažymėtas kadastrinių matavimų
bylos sklypo plane - S.

 
Vandens telkiniai Vandens telkinių sklype nėra.

Sklypas papuola į Salotės ežero (identifikavimo kodas 12040143)
pakrantės apsaugos zoną.  Atlikus pjuvius ties Salotės ež.,  šlaitas
nenustatytas, nėra 1 m peraukštėjimo. Vadovaujantis LR aplinkos
ministro  2007  m.  vasario  14  d.  įsakymu  Nr.  D1-98  patvirtinto
Paviršinių vandens telkinių apsaugos zonų ir pakrančių apsaugos
juostų nustatymo tvarkos aprašo, 5.1.1. punktu,  nustatoma 5 m
pločio pakrantės apsaugos juosta,  o  vadovaujantis  9.3 punktu,
upės apsaugos zonos plotis - 100 m nuo kranto linijos.
Tokiu budu pakrantės apsaugos zona yra 50 m. (pjuviai  ir  zona
pateikti  brėž.  SKLYPO  PLANAS.  NUZYMEJIMO  PLANAS
APSAUGOS JUOSTOS NUSTATYMAS)

Paveldosauginė dalis    Žemės sklypas nepatenka į paminklosaugines teritorijas.

Projektuojamų statinių teritorijos 
sprendiniai

Žemės  sklypo  užstatymo  tankumas  –  25,00  proc,  pagal  „STR
2.02.09:2005  
VIENBUČIAI IR DVIBUČIAI GYVENAMIEJI PASTATAI“ - 26 proc.

Intensyvumas–0,31,  pagal  „STR  2.02.09:2005  
VIENBUČIAI IR DVIBUČIAI GYVENAMIEJI PASTATAI“ - 0,4 proc.

 Privažiavimas į sklypą iš Paplūdymio gatvės. 
Automobilių  įvažiavimas,  automobilių  stovėjimo  vietos,  pėsčiųjų
takai sklype projektuojami iš betoninių trinkelių.
Turinę-erdvinę  kompozicijč  sudaro:  garažo  ir  gynamojo  namo
dalys.

Teritorijos vertikalus planavimas, 
lietaus vandens nuvedimas

Pastatas projektuojamas atsižvelgiant  į  sklypo reljefo perkritimą.
Teritorijos aukščiai planuojami maksimaliai derinantis prie esamo
reljefo aukščių.
Sklypo  vertikalus  planavimas  atliktas  vadovaujantis  LR
galiojančiais normatyviniais dokumentais ir  technologinio proceso
ypatumais,  taip  pat  atsižvelgiant  į  paviršinio  lietaus  vandens
nuvedimo būtinybę.



Želdinimas Projektuojamos  augalų  vietos  yra  atsižvelgiant  numatomus
inžinerinius  tinklus.  Želdiniai  parenkami  atitinkantys  vietovės
klimatinę zoną. Želdiniai sodinami pavasarį arba rudenį

Automobilių parkavimas Sklype projektuojamos 8 automobilių stovėjimo vietos. Garažuose –
3,  atviroje  automobilių  stovėjimo  aikštelėje  -  5.  Automobiliu  vietų
skaičius  paskaičiuotas  pagal  „STR  2.06.04:2014  GATVĖS  IR
VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAI. BENDRIEJI REIKALAVIMAI“
kai 140m2 ploto numatomos 2 parkavimo vietos ir papildomai po 1
vietą  kiekvienam  iki  35  m2  didesniam  kaip  140  m2  esančiam
naudingajam plotui ir neskaičiuojant garažų ploto.

STATINIO ARCHITEKTŪRA
Projektuojamas statinys Namas projektuojamas  dviejų aukštų. Stogai  sutapdinti.  Bendras

namo  plotas apie 421,95 m2. Statinį sudaro trys tūriai: garažai su
sandėlikais bei katilinėmis ir gyvenamosios dalys. 
Pastato  išoriniai  gabaritai  –  33,6  x  10,75.  Aukštis  nuo  žemės
paviršiaus – 3,2 m ir 8,0 m. Išlaikomi normatyvinia atstumai nuo
sklypo ribų.

Pastato funkcinio ryšio ir zonavimo 
sprendiniai

Pagrindiniai įėjimai numatomį iš šiaurės vakarų pusės. Pirmame 
pastato aukšte projektuojamos šios patalpos:tambūrai, holai, 
svetainės, virtuvės, valgomieji, svečių san. mazgai, laiptinės, 
darbo kambariai, katilinės, sandįliukai ir garažai.
Antrame aukšte numatomi miegamieji,  san. mazgai, skalbyklos, 
drabužinės.
„A“ buto garažas pritaikytas dviems atomobiliams. „B“ buto dalyje 
garažas pritaikytas vienam atomobiliui. Iš jų per tambūrą 
patenkama į holus.

Išorės apdaila Cokolis  –  tinkas.  Išorinės  sienos  –  tinkas,  klinkerinių  plytelių
apdaila, Langai -  plastikiniai.

Stogai Stogų medžiagos: EPDM arba ruloninė danga.

Vidaus apdaila Sienos - tinkuotos, glaistytos, dažytos.
Keraminių plytelių apdailos sienos – virtuvės, wc, pag. patalpos
Lubos - pakabinamos dažytos gipso kartono.

Konstruktyvinė schema Išorinės  ir  vidinės  laikančios  sienos  –  silikatinių  blokelių  mūras,
perdanga – surenkamų geležbetonio elementų, stogo konstrukcija
–  geležbetoninė.  Išorinių  sienų  apšiltinimas  –  polestireninis
putplastis  arba mineralinė  vata,  stogo  apšiltinimas  –  mineralinė
vata.

INŽINERINIAI TINKLAI
Vandentiekis nuotekos Numatomas vietinis vandens grežinys ir  vietiniai nuotekų valymo

įrenginiai. Sprendžiama TDP stadijoje
Šildymas Numatomas dujinis pastato šildymas. Numatomas pajungimas nuo

šiauriau sklypo, Salotės g. esančių dujotiekio tinklų. Sprendžiama



TDP stadijoje
Elektrostiekimas Numatomaobjektą prijungti prie elektros tinklų. Sprendžiama TDP

stadijoje

Statinio projekto vadovas Vydė Grižienė, atestato nr. A1435 
Statinio dalies vadovas Vydė Grižienė, atestato nr. A1435
Architektas Mindaugas Leliūga   



SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
PROJEKTUOJAMA TRINKELIŲ DANGA
(VAŽIUOJAMOJI DALIS)   

PROJ. KELIO IR ŠALIGATVIŲ BORTAI

PROJEKTUOJAMA DEKORATYVINĖ VEJA 
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SKLYPO BENDRIEJI RODIKLIAI:

1.1 sklypo plotas 1350 m²
1.2 sklypo užstatymo tankumas 25,11 %
1.3 sklypo užstatymo plotas 339,00 m²
1.4 statinio užimtas žemės plotas 339,00 m²
1.5 apželdintas žemės plotas (žalias plotas) 654,98 m²
1.6 automobilių stovėjimo vietų skaičius 8 vnt.
1.7 sklypo užstatymo intensyvumas 31,25%

SKLYPO RIBA

1 PROJEKTUOJAMAS GYVENAMASIS NAMAS

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

ĮĖJIMAI Į PASTATĄ

AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETA

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

BUITINIŲ ATLIEKŲ SAUGOJIMO KONTEINERIS

ĮVAŽIAVIMAS Į GARAŽĄ

ATRAMINĖ SIENUTĖ

+0.00= 145.90

-0.45= 145.60

+0.00= 145.90

Š. N.
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Pakrantės 
apsaugos 
juosta

Salotės ežero (identifikavimo kodas 12040143) 

Kranto 
linija

Pakrantės 
apsaugos 
juosta

Kranto 
linija

Pakrantės 
apsaugos 
juosta

Kranto 
linija

Pjūvis B-B

Pjūvis C-C

Šlaitas nenustatytas, nėra 1 m peraukštėjimo.
Vadovaujantis LR aplinkos ministro 2007 m. vasario 14 d. 
įsakymu Nr. D1-98 patvirtinto Paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonų ir pakrančių apsaugos juostų nustatymo 
tvarkos aprašo, 5.1.1. punktu,  nustatoma 50 m pločio 
pakrantės apsaugos juosta, o  vadovaujantis 9.3 punktu, upės 
apsaugos zonos plotis - 100 m nuo kranto linijos.

Pjūvis A-A 

5 0 .1 4

Š. N.
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O

EW30-CO

A-107
Virtuvė

15,73 m2

A-105
Svetainė
39,30 m2

A-104
Kambarys
14,41 m2

A-109
Katilinė
8,54 m2

A-108
Garažas
45,25 m2

A-110
Sandėliukas

9,67 m2

B-109
Katilinė
11,92 m2

B-108
Garažas
28,93 m2

B-104
Kambarys
14,44 m2

B-102
Holas

7,88 m2

B-101
Tambūras

3,11 m2

B-105
Svetainė / valgomasis

31,28 m2

B-107
Virtuvė

12,35 m2

B-103
WC

4,49 m2

A-106
Laiptinė
3,57 m2

B1-06
Laiptai
3,57 m2

A-103
WC

4,45 m2

A-102
Holas

7,86 m2

A-101
Tambūras

3,11 m2

2

2

1

1

B B

D D

3

3

4

4

5

5

A A

C C

A-
L5

Si
ll 0

,00
0

2,300
3,000

A-
L4

Si
ll 0

,00
0

2,300
0,900

B-
L5

Si
ll 0

,00
0

2,300
3,000

B-
L4

Si
ll 0

,00
0

2,300
0,900

Lietvamzdis

Lietvamzdis

Lietvamzdis
Lietvamzdis

Lietvamzdis

Lietvamzdis

Lietvamzdis

LietvamzdisAB2 AB2

B5
B5

AB1 AB1

A3
A3

A1
A1

A2
A2

A4
A4

A5
A5

B4
B4

B3
B3

B2
B2

B1
B1

Buto "A" patalpų plotų eksplikacija

A.
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A

Nr.
A-101
A-102
A-103
A-104
A-105
A-106
A-107
A-108
A-109
A-110

A-201
A-202
A-203
A-204
A-205
A-206
A-207
A-208

Patalpa
Tambūras
Holas
WC
Kambarys
Svetainė
Laiptinė
Virtuvė
Garažas
Katilinė
Sandėliukas

Koridorius
Kambarys
WC
Drabužinė
Kambarys
Kambarys 1
Kambarys
Vonia

Plotas
3,11
7,86
4,45
14,41
39,30
3,57
15,73
45,25
8,54
9,67

151,89 m²
7,41
14,73
1,97
8,80
12,91
15,60
13,21
7,30

81,93 m²
233,82 m²

Buto "B" patalpų plotų eksplikacija

A.
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A

Nr.
B1-06
B-101
B-102
B-103
B-104
B-105
B-107
B-108
B-109

B-201
B-202
B-203
B-204
B-205
B-206
B-207
B-208

Patalpa
Laiptai
Tambūras
Holas
WC
Kambarys
Svetainė / valgomasis
Virtuvė
Garažas
Katilinė

Koridorius
Vonia
Skalbykla
Kambarys
Kambarys
Miegamasis
WC
Drabužinė

Plotas
3,57
3,11
7,88
4,49
14,44
31,28
12,35
28,93
11,92

117,97 m²
7,20
7,08
6,67
11,68
11,87
14,99
1,82
8,85

70,16 m²
188,13 m²

24
0

18
0

12
0

SILIKATINIS BLOKEIS 240mm SILIKATINIS BLOKEIS 180mm

SILIKATINIS BLOKEIS 120mm

MONOLITINIS GELZBETONIS APSILTINIMAS EPS

GRAFINIS MEDZIAGU ZYMEJIMAS
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ARCH/SA

VYDĖ GRIŽIENĖ

MINDAUGAS LELIUGA

A1435

A R C H I T E K T A S   L TUAB

GENERALIS PROJEKTUOTOJAS

VYDĖ GRIŽIENĖA1435

Mastelis

M
 1:100

NEYPATINGAS STATINYS NAUJA STATYBA

AN
GA

0,9
00

 by
2,1

00

AN
GA

0,9
00

 by
2,1

00

AN
GA

0,8
00

 by
2,2

00

AN
GA

0,9
00

 by
2,1

00

AN
GA

0,8
00

 by
2,1

00

ANGA
0,900 by 2,100

ANGA
1,616 by 2,930

ANGA
0,900 by 2,100

ANGA
1,925 by 2,930

ANGA
0,900 by 2,100

ANGA
0,900 by 2,200

ANGA
1,925 by 2,930

ANGA
3,000 by 2,930

B-L10

Sill 1,700

0,7
00

1,6
00

B-L1

Sill 1,700

0,7
00

0,7
00

B-L12

Sill 0,200

2,2
00

0,7
00

B-L8

Sill 0,900

1,5
00

2,2
00

B-L8

Sill 0,900

1,5
00

2,2
00

B-L9

Sill 0,900

1,5
00

2,2
00

B-
L1

3

Si
ll 0

,00
0

2,400
0,700

B-
L1

3

Si
ll 0

,00
0

2,400
0,700

AN
GA

0,9
00

 by
2,1

00

A-L10

Sill 1,699

0,7
00

1,5
00

A-L11

Sill 1,699
0,7

00
2,2

00

A-
L1

Si
ll 1

,70
0

0,700
0,700

A-
L1

Si
ll 1

,70
0

0,700
0,700

A-
L1

4

Si
ll 0

,00
0

2,400
0,700

A-
L1

4

Si
ll 0

,00
0

2,400
0,700

A-L13

Sill 0,900
1,5

00
2,2

00

A-L13

Sill 0,900

1,5
00

2,2
00

A-L13

Sill 0,900

1,5
00

2,2
00

A-L9

Sill 0,199

2,2
00

0,7
00

ANGA
0,900 by 2,100

ANGA
0,900 by 2,100

ANGA
0,900 by 2,100

ANGA
0,900 by 2,100

W

11 380 6 895 4 495 9 880
12 320 10 570 10 820

9 3
10

5 4
12

2 8
38

1 5
00

24
0

5 3
22

90
90

34
8

1 6
00

80
0

24
0

240 1 365 2 200 1 383 2 200 1 512 2 200 400
120

120 6 775 4 375 120
120

400 2 200 1 491 2 200 869 2 200 400 240

9 3
10

5 4
12

2 8
38

1 5
00

24
0

5 4
12

33
8

2 2
00

30
0

24
0

12 320 10 570 10 820
11 380 6 895 4 495 9 880

240 400 2 200 1 039 1 500 1 994 700 3 427 120 120 6 775 4 375 120 120 3 451 700 2 010 1 600 900 700 400 240

3 4
02

12
0

78
0

92
0

10
0

18
0

2 7
48

1 440 1 860 920 100
120

100 920 2 118 360 120 1 570 120 1 513

4 2
32

92
0

17
0

18
0

2 7
48

3 000 120 940 920 853 180 1 925 120 650 920 1 633
1 8

00

1 440 120 1 440 120 2 713 120 1 985

3 9
02

12
0

1 3
00

18
0

2 7
48

3 9
02

12
0

1 3
00

18
0

2 7
48

1 701 920 600 120 1 925 180 708 920 950 120 1 616

4 2
02

92
0

20
0

18
0

2 7
48

4 0
02

12
0

4 1
28

3 221 120 360 1 565 214 920 90
120

90 920 524 1 616

2 045 2 638

12
0

75
5

92
0

12
5

+3,300 +3,150

A-207
Kambarys
13,21 m2

A-208
Vonia

7,30 m2

A-206
Kambarys 1

15,60 m2

A-202
Kambarys
14,73 m2

A-201
Koridorius

7,41 m2

A-205
Kambarys
12,91 m2

A-204
Drabužinė

8,80 m2

A-203
WC

1,97 m2

B-206
Miegamasis

14,99 m2

B-207
WC

1,82 m2

B-205
Kambarys
11,87 m2

B-204
Kambarys
11,68 m2

B-203
Skalbykla

6,67 m2

B-201
Koridorius

7,20 m2

B-202
Vonia

7,08 m2
B-208

Drabužinė
8,85 m2

2

2

1

1

B B

D D

3

3

4

4

5

5

A A

C C

B-
L1

1

Si
ll 1

,80
0

0,600
1,600

B-
L1

Si
ll 1

,70
0

0,700
0,700

B-
L1

Si
ll 1

,70
0

0,700
0,700

A-
L1

2

Si
ll 0

,90
0

1,500
2,200

9 3
10

5 4
12

2 8
38

1 5
00

24
0

20
0

70
0

2 2
00

70
0

82
2

70
0

90
90

1 2
03

70
0

84
5

24
0

9 3
10

5 4
12

2 8
38

1 5
00

53
0

20
0

70
0

2 2
00

70
0

82
2

70
0

90
90

1 2
01

70
0

84
7

24
0

2 7
00

4 3
50

2 7
00

2 7
00

4 3
50

2 7
00

730 730

AB2 AB2

B5
B5

AB1 AB1

A3
A3

A1
A1

A2
A2

A4
A4

A5
A5

B4
B4

B3
B3

B2
B2

B1
B1

ILAJA

ILAJA

ILAJA

ILAJA

Buto "A" patalpų plotų eksplikacija

A.
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A

Nr.
A-101
A-102
A-103
A-104
A-105
A-106
A-107
A-108
A-109
A-110

A-201
A-202
A-203
A-204
A-205
A-206
A-207
A-208

Patalpa
Tambūras
Holas
WC
Kambarys
Svetainė
Laiptinė
Virtuvė
Garažas
Katilinė
Sandėliukas

Koridorius
Kambarys
WC
Drabužinė
Kambarys
Kambarys 1
Kambarys
Vonia

Plotas
3,11
7,86
4,45
14,41
39,30
3,57
15,73
45,25
8,54
9,67

151,89 m²
7,41
14,73
1,97
8,80
12,91
15,60
13,21
7,30

81,93 m²
233,82 m²

Buto "B" patalpų plotų eksplikacija

A.
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A

Nr.
B1-06
B-101
B-102
B-103
B-104
B-105
B-107
B-108
B-109

B-201
B-202
B-203
B-204
B-205
B-206
B-207
B-208

Patalpa
Laiptai
Tambūras
Holas
WC
Kambarys
Svetainė / valgomasis
Virtuvė
Garažas
Katilinė

Koridorius
Vonia
Skalbykla
Kambarys
Kambarys
Miegamasis
WC
Drabužinė

Plotas
3,57
3,11
7,88
4,49
14,44
31,28
12,35
28,93
11,92

117,97 m²
7,20
7,08
6,67
11,68
11,87
14,99
1,82
8,85

70,16 m²
188,13 m²

24
0

18
0

12
0

SILIKATINIS BLOKEIS 240mm SILIKATINIS BLOKEIS 180mm

SILIKATINIS BLOKEIS 120mm

MONOLITINIS GELZBETONIS APSILTINIMAS EPS

GRAFINIS MEDZIAGU ZYMEJIMAS
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ARCH/SA

VYDĖ GRIŽIENĖ

MINDAUGAS LELIUGA

A1435

A R C H I T E K T A S   L TUAB

GENERALIS PROJEKTUOTOJAS

VYDĖ GRIŽIENĖA1435

Mastelis

M
 1:100

NEYPATINGAS STATINYS NAUJA STATYBA

11 380 6 895 4 495 9 880

11 380 6 895 4 495 9 880

5 4
12

2 8
38

1 5
00

5 4
12

2 8
38

1 5
00

ILAJAILAJA ILAJA ILAJA

2° 2°

2° 2°

2° 2°

2° 2°

0.5°0.5°0.5°0.5° 0.5° 0.5°

2

2

1

1

B B

D D

3

3

4

4

5

5

A A

C C

AB2 AB2

B5
B5

AB1 AB1

A3
A3

A1
A1

A2
A2

A4
A4

A5
A5

B4
B4

B3
B3

B2
B2

B1
B1

752 5 046 4 083

17
5

2 6
63

5 583 5 046 752

17
5

2 6
63

0.5°0.5°
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ARCH/SA

VYDĖ GRIŽIENĖ

MINDAUGAS LELIUGA

A1435

A R C H I T E K T A S   L TUAB

GENERALIS PROJEKTUOTOJAS

VYDĖ GRIŽIENĖA1435

Mastelis

M
 1:100

NEYPATINGAS STATINYS NAUJA STATYBA

11 380 6 895 4 495 9 880

-0,150

±0,000

+2,300

+4,200

+5,700

+7,150

-0,150

±0,000

+2,300

+4,200

+5,700

+7,150

-0,150

±0,000

+0,900

+2,300

+4,200

+5,700

+7,150

-0,300

+1,800

+3,520

+0,900

+2,300

+4,200

+5,700

+7,150

-0,300

+1,800

+3,520

A-L15 A-D2
B-L7 B-D2

B-L8 B-L8

B-L5 B-L4B-L6

B-L9

A-L8A-L7A-L6

A-L13A-L13A-L13

1 2 3 4 5

1 TINKUOTAS FASADAS

2

COKOLINIS TINKAS

SPALVA
GRAFINIS

ŽYMĖJIMASNr. APRAŠYMAS

FASADO APDAILOS MEDŽIAGŲ EKSPLIKACIJA

RAL 9010

RAL 7016

SPALVA

3 RAL 9007

TINKUOTAS FASADAS

4 KLINKERINIŲ PLYTELIŲ APDAILARAL 3013
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ARCH/SA

VYDĖ GRIŽIENĖ

MINDAUGAS LELIUGA

A1435

A R C H I T E K T A S   L TUAB

GENERALIS PROJEKTUOTOJAS

VYDĖ GRIŽIENĖA1435

Mastelis

M
 1:100

NEYPATINGAS STATINYS NAUJA STATYBA

-0,300

+2,400

+3,520

-0,350

-0,150

+0,900

+2,300

+3,300

+5,000

+5,700

+7,150

-0,020

+2,400

+3,520

10 000 4 500 6 900 11 500

+1,300

+2,000

+2,800

+3,300

+5,700

+7,150

-0,150

+0,900

+2,300

+3,300

+5,000

+5,700

+7,150

-0,150

+1,300

+2,000

+2,800

+3,500

+5,700

+7,150

-0,300

+2,400

+3,520

-0,020

+2,400

B-G1

B-L2B-L3 B-L1

B-L10B-L1

B-L12

B-D1 A-L2 A-L3A-L1

A-L10 A-L11

A-L9

B-L1 A-L1

A-D1A-G2

5 4 3 2 1

1 TINKUOTAS FASADAS

2

COKOLINIS TINKAS

SPALVA
GRAFINIS

ŽYMĖJIMASNr. APRAŠYMAS

FASADO APDAILOS MEDŽIAGŲ EKSPLIKACIJA

RAL 9010

RAL 7016

SPALVA

3 RAL 9007

TINKUOTAS FASADAS

4 KLINKERINIŲ PLYTELIŲ APDAILARAL 3013
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A R C H I T E K T A S   L TUAB

GENERALIS PROJEKTUOTOJAS

VYDĖ GRIŽIENĖA1435

Mastelis

M
 1:100

NEYPATINGAS STATINYS NAUJA STATYBA

C

-0,150

±0,000

+2,300

+7,150

-0,150

±0,000

+2,300

+4,200

+5,700

+7,150

-0,020

+3,520

1 500 2 838 5 412

A-L5A-L4

A-L12

A B D

1 TINKUOTAS FASADAS

2

COKOLINIS TINKAS

SPALVA
GRAFINIS

ŽYMĖJIMASNr. APRAŠYMAS

FASADO APDAILOS MEDŽIAGŲ EKSPLIKACIJA

RAL 9010

RAL 7016

SPALVA

3 RAL 9007

TINKUOTAS FASADAS

4 KLINKERINIŲ PLYTELIŲ APDAILARAL 3013
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±0,000

+2,300

+5,100

+5,700

+7,150

-0,020

+2,400

+3,520

±0,000

+2,300

+7,150

5 412 2 838 1 500

B-L5 B-L4

B-L11
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-0,150

±0,000
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±0,000

+0,900

+2,300

+4,200

+5,700

+7,150

-0,020

+2,400

+3,520
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+3,300
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0
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VYDĖ GRIŽIENĖA1435

Mastelis

M
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NEYPATINGAS STATINYS NAUJA STATYBA
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±0,000
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+4,200

+5,700

+7,150
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+0,900

+2,300
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Mastelis

M
 1:100

NEYPATINGAS STATINYS NAUJA STATYBA

1 2 3 4 5

11 380 6 895 4 495 9 880

±0,000

+2,300

+7,150

-0,300

+2,600

+2,820

+3,520

+7,150

±0,000

+2,930

+3,300
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+2,930
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